Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

(EDITAL Nº 02, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021)

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS CA M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições

legais e a Comissão Organizadora tornam público o  resultado preliminar da prova didática do

Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Campo  Maio r , destinado à contratação por

tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Matemática,

nos termos de que trata o Edital n° 02 de 17 de setembro de 2021, publicado no DOU de 21 de setembro

de 2021.

Classif. Nº de inscrição Candidato(a) NOTA

1º 08 EDIMILSON LOPES DIAS  JUNIOR 89,8

2º 03 LUANA MARTINS DE ARAUJO 89,5

3º 43 PEDRO RODRIGUES DA SILVA FILHO 86,2

4º 37 ADALGISA MARIA DE OLIVEIRA 84,3

5º 40 RONALDO CARVALHO DA SILVA 81,9

6º 05 ÉLIDA DE SOUSA PERES 64,5

7º 20 GABRIEL NAZARH APRAHAMIAN DE OLIVEIRA

ROMÃO
0,0*

8º 07 ANTÔNIO AGUIAR FREITAS 0,0*

*Os candidatos com nota 0,0 (zero) não compareceram a sala on line para avaliação didática e, portanto,

  estão eliminados.

Campo Maior- PI, 07 de outubro de 2021.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA PAZ SOARES

Presidente da Comissão Organizadora

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor- Geral